CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CS ĐTTP VỀ KT-MT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                         Bình Lục, ngày 26 tháng 9 năm 2016

KẾ HOẠCH
Tổ chức tiêu hủy tang vật vi phạm hành chính

	Thực hiện điều luật xử lý vi phạm hành chính Công an huyện Bình Lục xây dựng kế hoạch tiêu hủy tang vật vi phạm hành chính theo quyết định số 01/QĐTHTV ngày 14/12/2016  về việc tiêu hủy tang vật vi phạm hành chính do ông Doãn Thái Hòa; Cấp bậc, chức vụ: Trung tá, Trưởng Công an huyện              Đơn vị: Công an huyện Bình Lục       ký;
I. Mục đích, yêu cầu:
· Tang vật vi phạm hành chính bị tuyên tịch thu, tiêu hủy phải được tiêu hủy theo đúng quy định của pháp luật.
· Quá trình tiêu hủy phải có phương án bảo vệ an toàn tuyệt đối.
· Tang vật tiêu hủy phải được tiêu hủy triệt để.
II. Nội dung
1. Tang vật tiêu hủy: 29 mặt hàng mỹ phẩm không có hóa đơn chứng từ chứng minh nguồn gốc xuất xứ (có bảng thống kê kèm theo).
2. Thành phần tham gia tiêu hủy:
2.1.  Hội đồng tiêu hủy:
2.2. Thuê lực lượng bốc xếp để bốc hàng hóa từ kho lên xe và từ xe xuống địa điểm tiêu hủy.
3. Biện pháp thực hiện tiêu hủy:
Tang vật vi phạm hành chính là hàng mỹ phẩm được đựng chủ yếu trong các hộp, hũ bằng nhựa. Tiêu hủy bằng cách đốt ở nhiệt độ cao.
4. Thời gian, địa điểm:
Thời gian : Từ 08 giờ 0 phút ngày 15 tháng 12 năm 2016.
+ Họp hội đồng tiêu hủy tại phòng họp tầng 1 trụ sở Công an huyện Bình Lục tỉnh Hà Nam.
+ Hội đồng tiêu hủy kiểm tra danh mục tang vật tiêu hủy tại kho trước khi giao cho lực lượng bốc xếp để bốc xếp hàng hóa lên xe mang đi tiêu hủy trước sự chứng kiến của hội đồng tiêu hủy.
+ Vận chuyển đến địa điểm tiêu hủy tại Công ty CP dịch vụ tang lễ Hoàng Long
5. Phương tiện vận chuyển:
+ xe ô tô
+ Thuê 01 xe ô tô tải vận chuyển tang vật tiêu hủy.
III. Tổ chức, thực hiện:
Hội đồng tiêu hủy và các cơ quan liên quan có trách nhiệm phối hợp thực hiện việc tiêu hủy tang vật vi phạm hành chính theo đúng quy định của pháp luật.
	Nơi nhận:
· Các thành viên HĐTH
· Đội CS ĐTTP về KT-MT
· Lưu CAH

	TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

Trung tá Doãn Thái Hòa